
Zarządzenie Nr 11/2013 
Wójta Gminy Gniezno 
z dnia 21 maja 2013 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.177 wraz z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Gniezno 

postanawia co następuje  

§ 1 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”świadczenie usług 
równiarką w zakresie równania dróg na terenie Gminy Gniezno”  powołuję 

„komisję przetargową”, w następującym składzie :  

 

1. Przewodniczący  - Anna Pacholczyk 

2. Członek   - Barbara Kanoniczak 

3. Członek   - Marek Szulczewski 

4. Członek   - Sławomir Gabryszak 

 

§ 2 

Dokumentację z w/w postępowania prowadzić będzie Marek Szulczewski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2013 r. i obowiązuje tylko do 

przeprowadzenia w/w postępowania. 
 


